

3“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Сергели тумани №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти раҳбарлиги



Н. Раҳимов

2022 й.

ЛОЙИХА ТОПШИРИГИ

«Тошкент шаҳар Сергели тумани “Чоштепа” МФЙ ҳудудида жойлашган №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти том қисмини жорий таъмирлаш» объекти смета ҳужжатлари

| № | Асосий маълумотлар ва талаблар рўйхати | Асосий маълумотлар ва талаблар мазмуни |
|---|--|--|
| 1 | Объектнинг номланиши | Тошкент шаҳар Сергели тумани “Чоштепа” МФЙ ҳудудида жойлашган №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти том қисмини жорий таъмирлаш |
| 2 | Таъмирлаш объектнинг жойлашган ҳудуди | Тошкент шаҳар Сергели тумани “Чоштепа” МФЙ |
| 3 | Лойиҳалаштириш учун асос | Нуқсонлар далолатномаси |
| 4 | Буюртмачи | Сергели тумани мактабгача таълим бўлимига қарашли №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти |
| 5 | Бош лойиҳачи | “DIO ARX PROJEKT” МЧЖ Лицензия №АЛ-000165, 23.08.2019 й. |
| 6 | Бош пудратчи | Танлов (тендер) асосида аниқланади |
| 7 | Молиялаштириш манбаи | Маҳаллий бюджет ҳисобидан |
| 8 | Ишнинг асосий ҳажми | Ҳисоб-китоб жараёнида ишлаб чиқувчи куйидагиларни таъминлайди: - таъмирлаш ва қурилиш ишларининг бошланғич харажатларини жорий нархларда ҳисоблаш; - локал-ресурс смета, - материаллар сарфи баённомаси, - жорий нархларда таъмирлаш харажатларини ҳисоблаш. |
| 9 | Ҳисоб-китоб учун бошланғич маълумотлар | 9.1. Буюртмачи томонидан тасдиқланган ва тақдим этилган нуқсонлар далолатномаси; 9.2. Бевосита харажатларни аниқлаш учун материаллар, қурилиш ва асбоб-ускуналар бирликларининг қиймати Ўзбекистон Республикаси ҳудудида қурилиш-монтаж ишларини амалга оширишда фойдаланиладиган моддий техник ресурсларнинг жорий нархлари 2022 йил 2-чорак учун каталоги ҳамда ҳафталик биржа нархларидан фойдаланиш; 9.3. Иш ҳақи – 31086,46 сўм (ижтимоий солиқ |

| | | |
|----|---|---|
| | | <p>тўлови билан);</p> <p>9.4.Машина ва механизмларнинг нархи (машина харажатлари) аналог бўйича экспертиза ташкилотининг тавсиялари ва бошқа ахборот манбалари бўйича;</p> <p>9.5.Материаллар учун транспорт харажатлари – 5%, сақлаш ва омбор харажатлари – 0%;</p> <p>9.6. Кабель ва провада маҳсулотларининг транспорт харажатлари – 1,5%;</p> <p>9.7.Жихоз ва инвентарларнинг транспорт харажатлари – 2%, сақлаш ва омбор харажатлари – 0%; (Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш қўмитасининг 2011 йил 31 январдаги №352/11-05-сонли хати асосида)</p> <p>9.8.Пудратчининг бошқа харажатлари – 17,27%;</p> <p>9.9.Объектнинг суғурталаш харажатлари – 0,00%;</p> <p>9.10.Таваккалчилик коэффициент омили ҳисобга олинмайди.</p> <p>9.11.Буюртмачининг бошқа харажатлари – буюртмачи билан амалдаги келишув асосида.</p> |
| 10 | Махсус шартлар | Иш бажарувчи – бош лойиҳачи зарур ҳолларда (экспертиза) текшириш жараёнида ҳисоб-китоблар ҳимоясини таъминлайди. |
| 11 | Буюртмачи ташкилотга топшиладиган ҳужжатлар | Амалдаги стандартлар бўйича буюртмачига топширилиши лозим бўлган смета ҳужжатлари 2 нусхада китоб ва электрон шаклдаги диск. |

Сергели тумани №605-сонли
мактабгача таълим ташкилоти хўжалик ишлари мудирини



Сергели тумани №605-сонли
мактабгача таълим ташкилоти тарбиячисини



Сергели тумани №605-сонли
мактабгача таълим ташкилоти тарбиячисини



«Утверждаю»



Алиф Раҳманов 2022г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Тошкент шаҳар Сергели тумани “Чоштепа” МФЙ ҳудудида жойлашган
№605-сонли мактабгача таълим ташкилоти том қисмини жорий таъмирлаш

| №№ | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО |
|-----------------------------------|---|----------|--------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| КРОВЛЯ | | | |
| 1 | УСТАНОВКА СТРОПИЛ | МЗ | 4,55 |
| 2 | УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ:ПРОФНАСТИЛ | 100М2 | 3,65 |
| 3 | УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН | СЛУХОВОЕ | 2 |
| 4 | СЛУХОВОЕ ОКНО | ШТ | 2 |
| 5 | УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: СРЕДНЕЙ СЛОЖНОСТИ | 100 М2 | 3,65 |
| 6 | ПРОФНАСТИЛ 7ММ | М2 | 401,5 |
| 7 | УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ ПОДВЕСНЫХ | 100М | 0,7 |
| 8 | СЛИФ/ЖЕЛОБ/ | ПМ | 70 |
| 9 | УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ [БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.] ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ | 100М2 | 0,165 |
| 10 | КОНЬЕК | ПМ | 55 |
| 11 | КРОНШТЕЙН | ШТ | 150 |
| 12 | СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ | ПМ | 60 |
| 13 | НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО:140 ММ | 100М | 0,6 |
| МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ОГРАЖДЕНИЕ 28МЕТРОВ | | | |
| 14 | ОГРАЖДЕНИЕ КРОВЕЛЬ ПЕРИЛАМИ | 100М | 1,44 |

Сергели ТОҒИБ хизмати бошқани
605-ДУТ.Т директори:
605-ДУТ.Т бўғаси мудири

Алиф Раҳманов
Алиф Раҳманов
Алиф Раҳманов

Сарбаев А.Э
Қотминова Д.И
Қотминова С.А.

Тошкент шаҳар Сергели тумани "Чоштепа" МФЙ худудиди жойлашган №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти том қисмини жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 10-08-22

на КРОВЛЯ ДОО №605
(наименование работ)

| № п/п | Шифр номера нормативов и коды ресурсов | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения | Единица измерения | Количество | |
|-----------------------|--|---|-------------------|----------------------|---------------------|
| | | | | на единицу измерения | по проектным данным |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ | | | | | |
| 1 | E10-01-002-1 | УСТАНОВКА СТОПИЛ | 1 МЗ | | 4,55 |
| 1.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 24,09 | 109,6095 |
| 1.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,37 | 1,6835 |
| 1.3 | 01556 | ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ | МАШ-ЧАС | 0,44 | 2,002 |
| 1.4 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,0072 | 0,03276 |
| 1.5 | 36024 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА | МЗ | 0,16 | 0,728 |
| 1.6 | 36028 | БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА | МЗ | 0,06 | 0,273 |
| 1.7 | 36059 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА | МЗ | 0,83 | 3,7765 |
| 1.8 | 45089 | ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ | ТН | 0,00196 | 0,00892 |
| 2 | E58-12-4 | УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ: ЧЕРЕПИЦЫ | 100 М2 | | 3,65 |
| 2.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 18,41 | 67,1965 |
| 2.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,16 | 0,584 |
| 2.3 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,0042 | 0,01533 |
| 2.4 | 36025 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА | МЗ | 0,9 | 3,285 |
| 3 | E10-01-003-1 | УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН | 1 СЛУХОВОЕ ОКНО | | 2 |
| 3.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 6,63 | 13,26 |
| 3.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,22 | 0,44 |
| 3.3 | 01523 | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ | МАШ-ЧАС | 0,16 | 0,32 |
| 3.4 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,0014 | 0,0028 |
| 3.5 | 36010 | ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК /ПЛАСТИНЫ/ ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II СОРТА | МЗ | 0,06 | 0,12 |
| 3.6 | 36049 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150, ММ ТОЛЩИНОЙ 19,22 ММ, III СОРТА | МЗ | 0,06 | 0,12 |
| 3.7 | 36061 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА | МЗ | 0,1 | 0,2 |
| 4 | 99774 | СЛУХОВОЕ ОКНО | ШТ | | 2 |
| 5 | E12-03-004-02 | УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: СРЕДНЕЙ СЛОЖНОСТИ | 100 М2 КРОВЛИ | | 3,65 |
| 5.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 41,23 | 150,4895 |
| 5.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 1,19 | 4,3435 |
| 5.3 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 2,41 | 8,7965 |
| 5.4 | 00698 | КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 0,5 | 1,825 |
| 5.5 | 00762 | КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 0,29 | 1,0585 |
| 5.6 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,4 | 1,46 |
| 5.7 | 030818 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35 | ШТ | 860 | 3139 |
| 5.8 | 030823 | ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ОТКРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ (1800Х50Х50 ММ) | М | 30 | 109,5 |
| 6 | 99775 | ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ. 0,7 ММ | М2 | | 401,5 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|---------------|---|------------|--------|----------|
| 7 | E12-01-009-02 | УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ | 100 М | | 0,7 |
| 7.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 31,41 | 21,987 |
| 7.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,25 | 0,175 |
| 7.3 | 30383 | ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5X120 ММ | ТН | 0,0038 | 0,00266 |
| 8 | 99776 | ЖЕЛОБ | П.М. | | 70 |
| 9 | E12-01-010-01 | УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ | 100 М2 | | 0,165 |
| 9.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 112,75 | 18,60375 |
| 9.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,27 | 0,04455 |
| 9.3 | 30405 | ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ | ТН | 0,004 | 0,00066 |
| 9.4 | 32522 | ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ | ТН | 0,012 | 0,00198 |
| 9.5 | 33732 | СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ, ТОЛЩИНОЙ 0,7 ММ | ТН | 0,57 | 0,09405 |
| 10 | 99777 | КОНЕК | П.М. | | 55 |
| 11 | 99778 | КРОНШТЕЙН | ШТ | | 150 |
| 12 | 99779 | СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ | П.М. | | 60 |
| 13 | E12-01-008-05 | НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 ММ | 100 М ТРУБ | | 0,6 |
| 13.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 63 | 37,8 |
| 13.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,43 | 0,258 |
| 13.3 | 32507 | ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ | ТН | 0,095 | 0,057 |
| 13.4 | 32522 | ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ | ТН | 0,0003 | 0,00018 |
| 13.5 | 47801 | ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ | М | 113 | 67,8 |
| 14 | E12-01-012-01 | ОГРАЖДЕНИЕ КРОВЕЛЬ ПЕРИЛАМИ | 100 М | | 1,44 |
| 14.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 6,67 | 9,6048 |
| 14.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 0,43 | 0,6192 |
| 14.3 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/ | МАШ-ЧАС | 1,89 | 2,7216 |
| 14.4 | 35326 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42 | ТН | 0,0005 | 0,00072 |
| 15 | 99783 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 32ММ | П.М. | | 37,5 |
| 16 | 99780 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 25ММ | П.М. | | 144 |
| 17 | 99781 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 20ММ | П.М. | | 144 |
| 18 | 99782 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 15ММ | П.М. | | 144 |
| Итого по разделу "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ" | | | | | |
| ИТОГО: | | | | | |

Составил: _____

Проверил: _____

Тошкент шаҳар Сергели тумани "Чоштепа" МФЙ ҳудудида жойлашган №605-сонли мактабгача таълим ташкилоти том қисмини жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 10-08-22

на КРОВЛЯ ДОО №605
(наименование работ)

| № п/п | Обоснование (Код ресурса) | Наименование ресурсов | Ед. изм. | Количество | Цена | Стоимость |
|--|---------------------------|--|----------|------------|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ | | | | | | |
| 1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 428,55105 | 31086,46 | 13322135,07 |
| 2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 8,14775 | 0,00 | 0,00 |
| ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ: | | | | | | 13322135,07 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ | | | | | | |
| 1 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 8,7965 | 950,00 | 8356,67 |
| 2 | 00698 | КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 1,825 | 125665,00 | 229338,63 |
| 3 | 00762 | КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 1,0585 | 127627,00 | 135093,18 |
| 4 | 01523 | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ | МАШ-ЧАС | 0,32 | 916,00 | 293,12 |
| 5 | 01556 | ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ | МАШ-ЧАС | 2,002 | 916,00 | 1833,83 |
| 6 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/ | МАШ-ЧАС | 2,7216 | 4585,00 | 12478,54 |
| 7 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 1,46 | 65650,00 | 95849,00 |
| ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ: | | | | | | 483242,97 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ | | | | | | |
| 1 | 030818 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35 | ШТ | 3139 | 550 | 1 726 450 |
| 2 | 030823 | ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ОТ-КРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ (1800X50X50 ММ) | М | 109,5 | 1 500 | 164 250 |
| 3 | 30383 | ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ | ТН | 0,00266 | 12 500 000 | 33 250 |
| 4 | 30405 | ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ | ТН | 0,00066 | 12 500 000 | 8 250 |
| 5 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,05089 | 12 500 000 | 636 125 |
| 6 | 32507 | ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ | ТН | 0,057 | 9 500 000 | 541 500 |
| 7 | 32522 | ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ | ТН | 0,00216 | 9 500 000 | 20 520 |
| 8 | 33732 | СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ, ТОЛЩИНОЙ 0,7 ММ | ТН | 0,09405 | 15 000 000 | 1 410 750 |
| 9 | 35326 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42 | ТН | 0,00072 | 13 500 000 | 9 720 |
| 10 | 36010 | ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК /ПЛАСТИНЫ/ ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II СОРТА | М3 | 0,12 | 3 200 000 | 384 000 |
| 11 | 36024 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА | М3 | 0,728 | 3 200 000 | 2 329 600 |
| 12 | 36025 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА | М3 | 3,285 | 3 200 000 | 10 512 000 |
| 13 | 36028 | БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА | М3 | 0,273 | 3 200 000 | 873 600 |
| 14 | 36049 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150, ММ ТОЛЩИНОЙ 19,22 ММ, III СОРТА | М3 | 0,12 | 3 200 000 | 384 000 |
| 15 | 36059 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА | М3 | 3,7765 | 3 200 000 | 12 084 800 |
| 16 | 36061 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА | М3 | 0,2 | 3 200 000 | 640 000 |
| 17 | 45089 | ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ | ТН | 0,00892 | 12 500 000 | 111 500 |
| 18 | 47801 | ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ | М | 67,8 | 25 000 | 1 695 000 |
| 19 | 99774 | СЛУХОВОЕ ОКНО | ШТ | 2 | 550 000 | 1 100 000 |
| 20 | 99775 | ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ. 0,7 ММ | М2 | 401,5 | 95 000 | 38 142 500 |
| 21 | 99776 | ЖЕЛОБ | П.М. | 70 | 28 000 | 1 960 000 |
| 22 | 99777 | КОНЕК | П.М. | 55 | 25 000 | 1 375 000 |
| 23 | 99778 | КРОНШТЕЙН | ШТ | 150 | 9 500 | 1 425 000 |
| 24 | 99779 | СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ | П.М. | 60 | 25 000 | 1 500 000 |
| 25 | 99780 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 25ММ | П.М. | 144 | 35 000 | 5 040 000 |
| 26 | 99781 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 20ММ | П.М. | 144 | 30 150 | 4 341 600 |
| 27 | 99782 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 15ММ | П.М. | 144 | 25 000 | 3 600 000 |
| 28 | 99783 | ПЕРИЛА ИЗ СТАЛИ ДЛЯ КРОВЛЯ ДУ 32ММ | П.М. | 37,5 | 40 000 | 1 500 000 |
| ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ: | | | | | | 93 549 415 |

Составил: _____

Проверил: _____